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50 ÅR I SAMMA  
LÄGENHET! 

Valet föll på Gårdsten när dom skulle 
flytta till Göteborg  // s.2

COMMUNITYSKOLAN HAR 
FÅTT EN MYCKET BRA START 
Nästa steg är att utveckla skolan till det 
som en Community-skola står för  // s.3

ÖPPEN FÖRSKOLA PÅ 
MUSKOTGATAN 

Pappor är särskilt välkomna
till öppna förskolan  // s.4

10 lägenheter skapas när 
lokaler byggs om i Gårdsten

Gårdstensbostäder bygger om 
lediga lokaler till lägenheter och 
bidrar därmed till att minska 
bostadsbristen.

Totalt skapas tio lägenheter genom 
ombyggnaderna. Projektet ingår i det 
uppdrag som Gårdstensbostäder fått 
av Framtidenkoncernen att skapa fler 
lägenheter i stadsdelen.

I januari invigde bolaget sitt nya kontor 
i Gårdsten Centrum. Det nya kontoret 
fyller en viktig funktion i utvecklingen av 
området. Alla medarbetare är nu samlade 
på ett ställe. 
Det innebar samtidigt att områdes- 
kontorets lokaler på Muskotgatan blev 
lediga. Där skapas istället tre lägenheter i 
storlekarna 2-4 rum och kök.

På Poppelgården 10 i Västra Gårdsten 
finns en lokal som blivit ledig. Lokalen 
kommer att byggas om till en lägenhet på 
fyra rum och kök.

På Salviagatan 50-54 i Östra Gårdsten 
låg tidigare Finska folkhögskolan. 
Lokalerna byggs om till sex lägenheter, 
tre trerummare och tre tvårummare.
– Gårdsten utvecklas och det är viktigt 

att skapa fler lägenheter. Genom om-
byggnaderna kan vi bidra till att minska 
bostadsbristen, säger Jehan Mansour som 
är förvaltnings- och säkerhetschef på 
Gårdstensbostäder.

Lägenheterna ska stå klara till hösten 
och kommer att förmedlas via Boplats 
Göteborg. 

Välkommen på  
Trygghetsmässa 
Kom och påverka hur du vill ha ett 
tryggare Gårdsten! Vi samlar våra 
samarbetspartners inom Gårdsten 
för att du som hyresgäst ska kunna 
ta del av arbetet som görs i områ-
det gällande trygghet.

Tid: Torsdag 27 april kl. 17:00-19:00
Plats: Idéum i Gårdsten, vid Kaneltorget
Vi serverar både gott att äta och dricka 
under kvällen. 

Du möter oss redan från kl. 16 på utsidan 
med popcorn och grillkorv (om vädret 
tillåter) samt Räddningstjänsten.

Delta på vår poängpromenad och vinn 
fina priser.

Preliminärt program:
17.00 Mässan öppnar
17:30 Ulf Merlander, vd 
Gårdstensbostäder hälsar välkommen 
17:40 Anna-Kristina Jerlhag, rektor på 
Gårdstensskolorna
18:00 Christian Jensen, Kommunpolis – 
berättar om polisens arbete i Gårdsten.
18:10 Emelie Nyström, Trygghets-
samordnare Angered – om samverkan 
mellan polisen och trygghetsarbetet.
18:20 Zandra Feldte, Räddningstjänsten
18:45 Prisutdelning poängpromenad
19:00  Avslutning

Välkomna!
Trygghetsmässan är ett samarbete mellan
Göteborgs Stad, Polisen, Räddnings-
tjänsten och Gårdstensbostäder 
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50 år i samma lägenhet!
Valet föll på Gårdsten när Marianne 
Norlander och hennes mamma 
åkte runt och tittade på olika 
lägenheter i Göteborg. Nu har hon 
snart bott 50 år i samma lägenhet 
på Lönngården!

- Jag vet inte vart åren har tagit 
vägen, säger Marianne Norlander när 
Gårdstensbladet kommer på besök och 
bjuds på kaffe med goda hembakade 
muffins.

Det var på pingst 1972 som Marianne 
och mamman flyttade in i trerummaren 
som är på 80 kvadratmeter. Huset var ett 
år gammalt och de tog över lägenheten 
efter två studerande ungdomar.

- Dom hade svårt att klara hyran som 
då var 660 kronor i månaden, minns hon.
Marianne Norlander, 79 år, är född i 
Göteborg. Pappan var byggnadsingenjör 
och familjen bodde på Kobbarnas väg. 
Hon bodde senare i Trollhättan men 
efter skilsmässa från sin man bestämde 
hon och mamman sig för att flytta till 
Göteborg och Gårdsten.

- Jag tycker om min lägenhet. Här är 
lugnt och skönt, säger Marianne. Hennes 
mamma flyttade senare till en egen 
lägenhet på Kanelgatan.

Arbete i hemtjänsten
Marianne jobbade 35 år i hemtjänsten i 
Rannebergen, Lövgärdet och Gårdsten.

- Åh, så roligt jag hade med mina 
vårdtagare. Vi hittade på mycket till-
sammans, berättar Marianne som efter 
anställningen inom hemtjänsten fortsatte 
att arbeta som ledsagare.

Marianne Norlander vill gärna bo kvar 
i sin lägenhet på tredje våningen med 
utsikt över älven bort mot Hisings Kärra. 
Men det gäller att Gårdstensbostäder 
sköter sig…

- Jag är inte den som är den. Om 
något är fel så säger jag ifrån på skarpen, 
förklarar hon.

Marianne har två barn, son och dotter, 
åtta barnbarn och tre barnbarnsbarn. 
När ni läser detta har troligen ett fjärde 
barnbarnsbarn kommit till världen. 

Marianne Norlander berättar att hon älskar 
djur och har varit både hundvakt och kattvakt 
för grannar i området.

Seglarskola 2023 i  
Långedrag!
Varje sommar bjuder Gårdstens-
bostäder in sina hyresgästers barn 
till ett roligt och lärorikt äventyr vid 
havet för att lära sig segla! 

Seglarskolan sker i samar-
bete mellan GKSS, Rotary 
Långedrag, Göteborgs Hamn och 
Gårdstensbostäder. 

Det är ett begränsat antal platser och 
kursen är gratis. 
Vi lånar ut flytvästar och seglarkläder. 
Krav för att delta: 
Ålder 7-13 år, barnet ska kunna simma 
och bo hos Gårdstensbostäder.

Blankett för anmälan kommer i brevlådan 
men finns också att hämta i vår reception 
på Salviatorget 3. Senast 25 maj vill vi ha 
din intresseanmälan.

Kurs 1: 18-22 juni 
Kurs 2: 26-30 juni 
Kurs 3: 9-13 augusti  

Välkommen till  
Gårdstensbostäders 
Läxhjälp!
Gårdstensbostäder erbjuda Läxhjälp  
för årkurs 4 - 6. 
Är du intresserad av att anmäla ditt 
barn, vänligen kontakta: 
Louise Schaufelberger Staffas  
070-793 91 22 

Dag & tid: Onsdag  kl 16.30 
Plats: Fritidsklubben Diamanten i 
Dalen. 
OBS! Begränsat antal platser och 
anmälan krävs 
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Just nu har vi lokaler av olika slag 
ledigt för uthyrning:

 • Kontorslokaler 

 • Butikslokaler 

 • Lagerlokaler 

Kontakta Gårdstensbostäder direkt 031-
332 60 00 eller mejla på gbg@gardstens-
bostader.se. 

Gårdstensbostäder samarbetar med 
GöteborgsLokaler med uthyrning av 
lokaler. Kontakta även Ulrika Evenås på 
telefon: 031-335 01 26 ulrika.evenas@
goteborgslokaler.se.

Communityskolan Gårdsten 
har fått en mycket bra start
Römosseskolan kunde leva vidare 
tack vare ett snabbt övertagande 
av Räddningsmissionen. Men hur 
gick det sedan? Jo, efter cirka fyra 
månader är rapporterna mycket 
positiva.

Namnet är nu Communityskolan 
Gårdsten och Ingrid Lindblad är rektor.

- Allt har gått över förväntan. Och det 
är sällan som jag träffat på en skola där 
det är lika lugnt som här, säger Ingrid 
Lindblad.

Communityskolan är en F-9 skola 
med cirka 250 elever vilket innebär att 
den har undervisning från förskoleklass 
upp till årskurs 9. De allra flesta eleverna 
har fortsatt på skolan efter övertagandet.

Samma sak gäller personalen.
- Vi har jätteduktiga pedagoger och en 

väldigt stor andel har varit här tidigare. 
Vi behöver göra en del rekryteringar 
inför hösten, säger Ingrid Lindblad och 
tillägger att skolan idag har en kö av 
elever som vill börja på skolan. Det gäller 
för alla årskurser.

Utveckling
Hittills har man haft fullt upp med att 
se till så den dagliga undervisningen 

fungerar samt att överföra data och säkra 
processerna på skolan.
Nästa steg är att utveckla skolan till det 
som en Community-skola står för.

- Vi har ju en önskan att få öppna 
världen för barnen. Det handlar om 
demokratiska rättigheter och att de ska 
vara en del av samhället och veta vad 
staden Göteborg har att erbjuda, säger 
Ingrid Lindblad.

Skolan arbetar också med att knyta kon-
takter för att barnen ska få en bra fritid. 
En musikledare, anställd av Göteborgs 
Symfoniker, har under skoltid kommit 
och visat eleverna fiol, viola och cello 
och de som så önskar har fått prova på 
att spela. Förhoppningen är att knyta ett 
samarbete med Göteborgs Symfoniker 
eller någon annan aktör. 

Samarbete
En Community-skola kännetecknas 
också av att ha ett starkt samarbete med 
föräldrar. En lördag i mars samlades 
volontärer från Räddningsmissionen, 
föräldrar och personal till en målardag i 
skolan.

Några av kapprummen målades om 
liksom en korridor till bamba. Dagen 
avslutades med gemensam lunch.

-Inom några år kommer vi att vara en 
Community-skola. Det får byggas upp 
gradvis, säger Ingrid Lindblad. 

Söker du 
lokal?

Det har varit en dröm under många år för 
Räddningsmissionen att få arbeta i Gårdsten, 
säger Communityskolans rektor Ingrid 
Lindblad.

Anställde 17 feriearbetare
Gårdstensbostäder gav ungdomar chans 
att tjäna en extra slant i samband med 
påsklovet. 
Bolaget tog emot 12 feriearbetare som 
anställdes via Göteborgs Stad under 
veckan 11-14 april. Dessutom anställde 
Gårdstensbostäder fem ledare. Ledarna 
arbetar eller har arbetat som extraperso-
nal hos Gårdstensbostäder.
Feriearbetarna hann göra stor nytta 
under dessa dagar. Bland annat tömma 
grovsoprum, plocka skräp i området och 
dela ut information till hyresgäster. De 
fick dessutom gå en brandutbildning som 
Räddningstjänsten höll i.  
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Öppen förskola på Muskotgatan välkomnar 
barn och föräldrar 

Det är bara att komma och 
kostar inget. Öppen förskola på 
Muskotgatan vänder sig till föräld-
rar och barn mellan noll och sex 
år. Pappor är särskilt välkomna.

När Gårdstensbladet besöker kommunens 
öppna förskola är det planteringsdag. Två 
av besökarna är Paulina Kronberg och 
Dominik som är åtta månader.

- Vi trivs väldigt bra här. Det ordnas 
många aktiviteter och vi kan träffa andra 
barn och föräldrar, säger Paulina.

Det är just möjligheten att umgås 
med andra barn och vuxna som är själva 
grejen med öppen förskola.

- Vårt uppdrag är att erbjuda peda-
gogisk verksamhet där de vuxna har 
ansvaret för sina barn. Vi finns här som 

ett stöd, säger Julia som tillsammans 
med Blagica och Karina arbetar på öppna 
förskolan.

Julia tycker också att man kan likna 
verksamheten vid ”ett litet medbor-
garkontor” där föräldrar kan känna sig 
trygga att ställa frågor som gäller deras 
och barnens liv i samhället. Man har 
nämligen kontakter och samarbete med 
bland andra BVC, Folktandvård samt 
studie- och yrkesvägledare,

Olika aktiviteter
Under veckan är det en rad olika aktivi-
teter. På måndagar rörelse, på tisdagar 
skapande och på onsdagar är det baby-
öppet med babymassage. Det finns också 
ett samarbete med Hälsostugan vilket 
innebär att föräldrar och barn går dit på 
torsdagar för att träna, till exempel yoga. 
Veckan avslutas med kulturfredag.

- Det innebär att besökare kommer 
med idéer på maträtter som man kan 

laga. Ofta är det rätter från deras 
hemländer. Vi köper ingredienserna 
och sedan lagar vi maten tillsammans, 
berättar Julia.

Fler pappor
Antalet besökare varierar från dag till 
dag. Ibland är det 30 personer i lokalerna 
och ibland är det kanske bara två föräld-
rar med barn som är på plats. Besökarna 
väljer själva hur länge de vill stanna. 

Det är inte bara föräldrar till barnen 
som kan komma på besök. Farmor, 
mormor eller någon annan viktig vuxen i 
barnens liv är också välkommen. 

- Vi vill gärna få hit fler pappor, säger 
Blagica.

En pappa som kommer några gånger 
varje vecka är Damian Tirapegui tillsam-
mans med sonen Maximilian som är ett 
år och en månad gammal.

- Jag rekommenderar verkligen alla 
pappor att komma hit. Det är viktigt för 
barnen att träffa andra barn och pappor. 
Och man får väldigt mycket stöd här, 
säger Damian Tirapegui. 

Schema - Öppna förskolan Gårdsten 
Telefon: 070-612 32 68
E-post: oppna.forskolan.gardsten@
forskola.goteborg.se
Hemsida: goteborg.se/
oppnaforskolangardsten
Följ oss på Facebook: Öppna förskolan 
Gårdsten

Måndag kl. 9-12, 13-16
Familjeöppet 0-6 år
Rörelse och dans med miniröris
Sångstund kl.11:30 och 15:30

Tisdag kl. 9-12, 13-16
Familjeöppet 0-6 år
Pyssla och skapa med ditt barn
Sångstund kl.11:30 och 15:30

Onsdag kl. 9–12
Babyöppet 0-12 månader
Babymassage för anmälda kl. 9.30
Sångstund kl.11:30 

Torsdag kl. 9-12, 13-16
Familjeöppet 0-6 år
Träning på Hälsostugan
Sångstund kl.15:30

Fredag kl. 9–13
Familjeöppet 0-6 år
Sångstund kl.12:30 

Det är planteringsdag på öppna förskolan. 
Så småningom ska det växa upp solrosor och 
annat i krukorna.

Pedagogerna Julia och Blagica arbetar på 
öppna förskolan.

Öppna förskolan har sin verksamhet på Muskotgatan 47.
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Gårdsten sparar 
vatten 
Fram till midsommar ska vi se hur 
mycket vi tillsammans kan minska 
vattenförbrukningen i Gårdsten. 
Det är budskapet i den vattenspar-
kampanj som Gårdstensbostäder 
startat tillsammans med 
hyresgästerna.

Varje person förbrukar i snitt 140 liter 
dricksvatten om dagen. Hela året om. 
Vatten är vår viktigaste naturresurs och 
vårt viktigaste livsmedel som vi behöver 
vara försiktiga med.

Uppvärmning, rening och distribution 
av vatten förbrukar energi vilket både 
påverkar miljön och kostar pengar.

- Vi vill hellre att de pengarna går till 
våra lägenheter och till våra hyresgäster. 
Därför ska vi tillsammans se hur mycket 
vi kan minska vattenförbrukningen i 
Gårdsten, säger Anki Caspersson som är 
informations- och marknadsansvarig på 
Gårdstensbostäder.

Bästa tipsen
Hyresgästerna har fått en rad vattens-
partips. Till exempel att duscha snabbare, 
duscha i stället för att bada, stänga av 
vattnet vid schamponering, diska aldrig 
under rinnande vatten, tvätta vid lägre 
temperatur och kör bara fulla maskiner.

En del tips är mycket enkla men bidrar 
till att spara vatten: ”Ha en kanna vatten 
i kylen! Då har du alltid ha iskallt vatten 
när du är törstig. Och ännu bättre – då 
behöver du inte spola fram kallt vatten i 
kranen. Det slösar många liter i onödan.”

- Vi kommer att köra kampanjen fram 
till midsommar. Sedan har vi somma-
ruppehåll och så tänker vi köra i gång 
igen under september-november igen, 
säger Anki Caspersson.. 

Distriktsläkare & BVC 
ÖPPET

Mån-fre 8.00-17.00 
DROP-IN ELLER BOKNING

www.gardstenvardcentral.se 
info@gardstenvardcentral.se 
Vi svarar alltid på ditt samtal! 

Telefon: 031-396 00 60

Vårdcentral & bvc gårdsten

Välkommen till din vårdcentral för hela familjen!
LISTA DIG! Välkommen att lista dig och 
din familj på Gårdsten vårdcentral. Det 
gör du lättast genom att besöka oss på 
vårdcentralen eller gå in på nätet via 1177 
Vårdguidens e-tjänster. Personalen pratar 
förutom svenska även engelska, arabiska, 
persiska, ryska, urdu, turkiska, bulgaris-
ka, tyska, spanska och serbiska.

Gårdsten Vårdcentral finns på 
Muskotgatan 10 i Gårdsten Centrum.

Hyr lokal för fest  
eller barnkalas
Vecka 25-32 (19/6-13/8) går det 
ej att hyra lokalerna.

Är du hyresgäst hos Gårdstens-
bostäder kan du hyra två olika 
lokaler i området. 

Lokalerna är för max 50 personer. I 
hyran ingår bord och stolar, ett enklare 
kök för varmhållning, diskmaskin, 
kyl och frys, micro och kaffebryggare. 
Lokalerna kan till exempel användas 
till barnkalas, fester och informations-
träffar. 

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Saffransgatan 3

Salviagården, östra Gårdsten
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition 
på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 
500 kr och deposition 500 kr. 

Bokning: görs minst 3 veckor innan 
nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokning och ytterligare 
information kontakta Sabrina Norland: 
Gårdstensbostäder, Salviatorget 3, 
telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Gårdstensbostäder bjöd på våfflor
Onsdagen den 23 mars bjöds det på 
våfflor i seniorlokalen på 
Muskotgatan 10. Personal 
från bolaget var på plats och 
gräddade våfflor för glatta 
livet till alla ca 40 fikasugna 
seniorer. 
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Jobbcoachning
Gårdstensbostäder erbjuder jobbcoach-
ning för dig som är arbetssökande och 
bor hos bolaget. 

Oavsett om du är nyexaminerad eller 
har flera års arbetslivserfarenhet är du 
välkommen att boka in jobb-coachning. 

Coachningen kommer att innehålla 
följande: 
• Hjälp att utveckla ditt CV och 

personliga brev

• Genomgång av plattformar att söka 
jobb på

• Sätta upp mål i ditt jobbsökande

• Intervjutips

• Uppföljningsmöte

Mejla: Louise.Schaufelberger.Staffas@
gardstensbostader.se för att boka in ditt 
första jobb-coachningstillfället.

Fotbollsträning med GAIS
Fotbollsträningen med  
GAIS för barn  
i åldern 5-14 år.

Dag:  Tisdagar och torsdagar 
Tid:  5-9 år kl. 17.00-18.00
         10-14 år kl. 18.00-19.00
Plats: Gårdstensskolans idrottshall

Föräldrar är välkomna.

Vid frågor, kontakta Louise 
Schaufelberger Staffas på 
Gårdstensbostäder tel 0707–93 91 22
eller Mikael Lindström, tränare GAIS, 
mikael.lindstrom@gais.se. 

Anmälningsblankett finns att hämta 
på träningen alternativt på Gårdstens-
bostäders kontor Salviatorget 3.

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1.
Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, 
lördag kl. 11-15, söndag stängt. 

Seniorlokalen, Muskotgatan 
10, vid Gårdsten centrum.
Aktiviteter för alla 55+ 
Alla seniorer i Gårdsten är välkomna att delta. 
Har du frågor kring aktiviteterna i seniorlokalen, kontakta huschef  
Bashkim Fetahi 031-332 60 10 eller via mejl bashkim.fetahi@gardstensbostader.se. 
Fler aktiviteter kommer. För löpande aktiviteter behöver vi fler av er hyresgäster som 
vill hålla i aktiviteter själva eller tillsammans. 

Dag Tid Aktivitet

Tisdagar: 11.00-12.00 Yoga-inspirerad träning med Jenny från Hälsostugan

14.00-16.00 Teknikhjälp med Gull-Britt

16.00-18.45 Spela biljard, pingis eller schack med Johan

Onsdag 
17/5

14.00-15.00 Vill du veta mer om Fixartjänsten? Kom och träffa 
Angereds fixare Josef.

Torsdagar: 13.00-13.45 50- 60- och 70-tals dansinspirerad gympa med Molly 

16.00-18.45 Spela biljard, pingis eller schack med JohanMamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar.
Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller 
Kontor 073-983 48 30 

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna 
söka lägenheter hos de kommunala 
bolagen i Göteborg. 

Omflyttningsplatsen
Här kan du söka lägenhet för om-
flyttning på en och samma sida 
hos Gårdstensbostäder, Poseidon, 
Bostadsbolaget och Familjebostäder.
omflyttningsplatsen.se 

Loppis lördag 6 maj kl. 11-15
I samarbete mellan GöteborgsLokaler 
och Gårdstensbostäder blir det loppis i 
Gårdsten centrum även i år. 

Plats: Gårdsten centrum – Både på 
Salviatorget och utanför Muskotgatan 10.
Det finns platser kvar. Anmäl dig redan 
idag. Blankett har du fått i din brevlåda 
eller hämtas på Salviatorget 3.

Hälsoteket gympa på  
Timjansgården
Kom-igång-gympa för kvinnor 
Tid: Måndagar kl. 14
Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3

Följ Hälsoteket på instagram. Här delas 

aktuell information om Hälsoteket och 
sådant som rör hälsa på olika sätt. 
Hälsoteket i Angered 
(@halsoteketangered) 
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Välkommen till  
Hälsostugans aktiviteter 

Hälsostugan - Schema april-maj
Adress: Kaneltorget, under Idéum

För mer information om aktivieterna kontakta:  
Jenny Perez Grannas 070-749 64 62.  
Växel 031-332 60 00.

Dag Tid Aktivitet

Måndagar 10.00-12.00 Gym öppet 

Stängt 1/5, 
röd dag

16.00-17.30 Gym öppet

17.30-18.30 Puls & Styrka  
Gruppträning på Hälsostugan

Tisdagar 11.00-12.00 Yoga-inspirerad träning  
i Seniorlokalen Muskotgatan 10

Onsdagar 10.30-11.30
16.00-18.30
17.00-18.00

Promenad med variation
Gym öppet
Zumba med Szilvia på Idéum 
3/5, 10/5, 24/5 (ej 26/4)

Torsdagar
Stängt 18/5, 
röd dag

10.30-11.30 Familjeträning  
på Hälsostugan i samarbete  
med Öppna förskolan

Fredagar
Stängt 19/5, 
klämdag

10.00-12.00 Gym öppet

Hej
granne!

Vi bjuder 
på fika!

Välkommen

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 

Om du vill bli fotbollspart-
ner kontaktar du Louise 
Schaufelberger Staffas på 
Gårdstensbostäder tel  
0707–93 91 22 eller vi mejl: 
Louise.Schaufelberger.
Staffas@gardstensbostader.se. 

Zumba är bra för kropp och själ
Dags för Zumba! Ingen anmälan 
behövs, inga förkunskaper krävs, 
gratis för hyresgäster. Välkommen 
till Idéum!

Sziliva Nador bor i Gårdsten sedan fyra 
år och älskar dans. Hon är utbildad 
instruktör i Zumba. Dessutom är Zsilvia 
tävlingsdansare på elitnivå. Då gäller det 
latinamerikanska danser.

- Zumba är bra för både kropp och själ. 
Och man blir så glad när man dansar, 
säger Szilvia Nador som är ledare för 
Zumban i Idéum.

Det började med att hon kontaktade  
Jenny Perez Grannas på Hälsostugan och 

frågade om det var möjligt att få starta en 
danskurs. När Szilvia förra året också blev 
instruktör i Zumba slog vi till, då Zumba 
varit populärt bland Gårdstensborna.

Det har hållit på några gånger men det 
är bara att komma gång på gång. Platsen 
är som sagt Idéum, klockan 17-18 på 
onsdagar enligt följande schema: 3 maj, 10 
maj, 24 maj och 7 juni.

- Det blir också Zumba 
på Gårdstensdagen, så 
kom gärna och prova den 
10 juni, berättar Jenny.

Välkommen! 

Dansaren Szilvia Nador håller i Zumba-kursen i 
Idéum och Hälsostugans Jenny Perez Grannas.

Göteborgsvarvet 
& Varvetveckan
Snart är det dags för löparfest i 
Göteborg igen! 

I samarbete med GöteborgsVarvet er-
bjuder Gårdstensbostäder ett antal gratis 
startnummer till hyresgästerna. 
Anmäl dig senast 27/4 genom att skicka 
ett mail till:
jenny.perez-grannas@gardstensbostader.se 
och ange:

• Vilket lopp du är intresserad av
• Namn, adress, telefonnummer

7 maj: Trailvarvet, 11,5 km / 8 km 
(promenadklass)
13 maj Göteborgsvarvet, 21 km 
13 maj Cityvarvet, 4,3 km  
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Nyttiga kontakter
KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 67 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031 - 368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinnings-
platsen när du kontaktar för tömning:

Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 17017
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid 
återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid 
återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du  
samhällsinformation och svar på dina 
frågor, främst rörande Göteborgs Stads 
verksamheter.
Angered centrum  031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor  

GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets-
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN 
Boka tid i snickeriet hos  
Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel  
- ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra 
Gårdsten.

TIPSTELEFON TILL POLISEN
Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se

Ring dygnet runt eller e-posta
Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor. 

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag  kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens:  031-332 60 45
 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, 
 Oxel- och Kastanjgården
Dali:  031-332 60 52 
 Akacia-,Bok-, Lind-, Ek-, 
 Syrén- och Aspgården.

ÖSTRA
Daniel:  031-332 60 71, Muskotgatan,  
 28-42 och 39-67, 
Bashkim:  031-332 60 70, Muskotgatan 
 10, 9-37 och 14-26
Omar:  031-332 60 73, Salviagatan 
 19-47 och 20-26
Ali Reza:  031-332 60 72, Salviagatan  
 51-63 och 28-54

NORRA
Berndt:  031-332 60 67 Timjansgatan
Christer:  031-332 60 68 Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag  kl. 11.00-12.00
Onsdagar   kl. 16.00-18.30
Fredagar   kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.
Nycklar och meddelanden till husche-
ferna kan lämnas i brevlådorna på: 
Kastanjgården 3, Saffransgatan 13 eller 
Salviatorget 3 övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag  kl. 15.30-23.00  
Fredag   kl. 12.30-00.30  
Lördag   kl. 15.30-00.30  
I andra hand kontaktar du  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Salviatorget 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3
Måndag-tisdag & torsdag  kl. 8.00-16.30
Lunchstängt   kl. 12.00-13.00 
Onsdag    kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt   kl. 12.00-14.00
Fredag    kl. 8.00-12.30.

www.gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,   
Box 4, 424 21 Angered.


